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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL, geçen haftayı tamamladığı 7.5'in hemen altında yatay bir seyir izlemeyi sürdürdü. Piyasa 

bugün başlayacak ve yarın sonuçları açıklanacak Merkez Bankası (TCMB) faiz kararına odaklandı. 

 

Dolar/TL bu sabah  7.4650/7.4780 seviyesinde işlem gördü. Euro/TL 9.0289/9.0454, gbp/TL 

10.1500/10.1660 ve sepet bazında TL ise 8.2470/8.2619 seviyesinde işlem gördü. Genel beklenti 

TCMB'nin Kasım ve Aralık 2020'de dezenflasyonu sağlamak adına gerçekleştirdiği toplam 675 baz 

puan artışın ardından atılan adımların etkisini izlemek adına faizleri sabit tutacağı şeklinde.  

 

Reuters anketine katılan 20 kurumun 15'i Ocak ayında politika faizinin sabit tutulmasını, 5'i ise 

faizlerde artış bekliyor. Artış beklentilerinin üç tanesi 50, diğer ikisi ise 100 baz puan yönünde. 

TCMB'nin yılın ikinci yarısı itibarıyla ise faiz indirimlerine başlaması ve 375 baz puanlık indirime 

gitmesi bekleniyor. 

 

Türkiye'nin 5 yıllık kredi iflas takası primi (CDS) ekonomi yönetimindeki değişim öncesi işlem 

gördüğü 570 baz puandan 300 baz puanın altına kadar geldikten sonra bu sabah 329/335 

seviyesinde. 

 

ABD Başkanı olarak seçilen Joe Biden bugün Beyaz Saray'daki görevine yüksek güvenlik önlemleri 

eşliğinde başlayacak. Biden geçen hafta halkın daha hızlı aşılanması ve ekonominin canlandırılması 

için 1.9 trilyon dolar büyüklüğünde bir canlandırma paketi hazırlığında olduğunu ifade etmişti. 

 

Dolar/TL'de hafta boyunca yatay bir seyir izledik. Yatırımcılar herşeyden önce PPK kararını görmek 

istiyor. TCMB'den yeni bir artış beklenmese de enflasyon için söyleyeceklerini görmek istiyor piyasa. 

PPK'dan sonra da ay sonuında %9.4 seviyesindeki ara hedef olarak belirlenen 2021 sonu enflasyon 

tahminin ne kadar yukarı revize edileceğini takip edilecek. 

 

Piyasalarda bu hafta TCMB dışında Avrupa ve Japonya faiz kararları da takip edilecek. Cuma günü 

piyasa kapanışı ardından ise kredi derecelendirme kuruluşu S&P'nin olası not kararı izlenecek. Genel 

beklenti S&P'den bir not değişikliği gelmeyeceği yönünde.  

 

Yabancı yatırımcılar tarafından TL'ye yönelik önerileri sürerken lokal yatırımcılarda ise 

dolarizasyondan dönüş için en ufak bir sinyal görülmüş değil. Son olarak geçen hafta Socienete 

Generale dolar/TL'de 6.7 hedefi ile öneri yaptı. Türkiye de yerleşiklerin altın ve döviz hesapları 8 

Ocak haftasında yeni tarihi rekor olan 235.86 milyar dolara yükselmiş durumda. Döviz 

mevduatlarının toplam mevduattaki payı da %53.4'e yükselmiş durumda. 

 



TCMB'nin son 2 yılda 130 milyar dolarlık rezerv kaybında önemli bir etkisi bulunan dolarizasyonda 

henüz çözülme olmaması piyasalarda önemli bir endişe olarak takip edilmeye devam ediyor. Öte 

yandan kamu bankalarının 2020 ortasında 12 milyar doları aşan döviz açık pozisyonu 8 Ocak haftası 

itibarıyla 1 milyar doların altına inmiş durumda. 

 

Asya borsaları, ABD Hazine Bakanı adayı Janet Yellen'in ekonomide salgın kaynaklı yavaşlamaya 

karşı koymak için harcamalarda büyük artış öngören bir canlandırma paketi gerektiğini 

söylemesinin ardından yeni bir rekor kırdı. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.95 artarken, Japonya'nın Nikkei 

endeksi kâr realizasyonuyla %0.45 geriledi. ABD'de Nasdaq endeksi vadelileri, Netflix hisselerinin 

abone sayısındaki güçlü artışı açıklamasından sonra %12.6 yükselmesiyle %0.4 kazanım gösterdi. 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

  

Haftanın ikinci işlem gününü 7.46 seviyelerinde kapatan USDTRY paritesi yeni günde de bu 
seviyelerin yakınlarında fiyatlamalar gerçekleştiriyor. Yeni haftanın en önemli günlerinden biri TL 
için Perşembe. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası kurulu yarın biraraya gelecek. Bu 
toplantı sonrasında ise banka faiz oranı kararını açıklayacak. Son toplantılarda banka faiz 
oranlarında beklentilerin üzerinde faiz artış yoluna gitmiş, sıkılaşma ve sadeleşme adımları ve 
açıklamaları yapılmıştı. Bu hafta gerçekleşecek olan toplantıda bankanın nasıl bir karar vereceği 
merakla bekleniyor. Diğer yandan ABD kanadında piyasalar ABD’nin yeni Hazine Bakanı Yellen’ın 
göreve başlama konuşmasını takip etti. Yellen; Amerika’nın zayıf dolar hedeflememesi gerektiğini, 
doların değerinin piyasada belirlenmesi gerektiğini belirtti. Yeni günde ekonomik takvimde 
yurtiçinden gelecek olan ve piyasalar sert etkileyebilecek bir ekonomik veri akışı bulunmuyor. 
Küresel bazda gelişmeler yakından izlenecek. USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 
yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 7.5518 – 7.6572 – 7.7447 seviyeleri direnç noktaları olarak 
takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 7.3063 – 7.2088 – 7.0750 seviyeleri destek noktaları 
olarak test edilebilir. 
 

 



 EUR/USD 

 Son günlerde Kovid19 tedbirlerinin sıkılaşmasına rağmen, aşılama çalışmalarının tüm hızıyla 
devam etmesi ile birlikte Almanya ekonomisine yönelik yatırımcı iyimserliğinin artmaya devam 
ettiği görülüyor. Diğer yandan Almanya Başbakanı Merkel; ülkedeki karantinanın 14 Şubat’a 
kadar uzatıldığını açıkladı. Yeni güne baktığımızda ise piyasalar Euro bölgesinden gelecek olan 
enflasyon verisini takip edecek. Veri TSİ 13:00’da açıklanacak. Yarın ise Avrupa Merkez Bankası 
toplanacak ve faiz oranı kararını açıklayacak. Faiz oranında bir değişiklik beklenmiyor fakat 
varlık alım konusundaki açıklamalar yakından incelenecek. Yeni günde EURUSD paritesini teknik 
olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 1.2179 – 1.2250 – 1.2306 
seviyeleri direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 1.2056 – 1.2003 – 
1.1928 seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 
 

 
 

 GBP/USD  

 
Haftanın ikinci işlem gününde GBP lehine işlemlerin ağırlık kazandığı paritede, 1.3630 civarında 
kapanış gördük. Yeni günde de şuan için; yukarı yönlü ataklar ile 1.3650 civarında fiyatlamalar 
hâkim. Bu bağlamda, günün devamında da GBP lehine işlemlerin devam etmesi halinde; 1.3660, 
1.3690, 1.3730 ve 1.3755 direnç seviyelerini sırasıyla takibe alabiliriz. Öte yandan, tekrardan 
oluşabilecek USD lehine işlemlerde ise; 1.3615, 1.3585, 1.3555, 1.3535, 1.3520 ve 1.3500 destek 
noktaları izlenebilir. 
 

 

 



 

 ALTIN 

 
Altın fiyatları, ABD'deki büyük mali canlandırma paketi konusundaki beklentilerin doları 
baskılamasıyla yükseldi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.5 artışla 1,848.30 dolara çıktı. ABD 
altın vadelileri ise %0.4 yükselişle 1,847.30 dolara çıktı.Gram altın fiyatı 443 tl den işlem görmekte. 
 

 
 

 PETROL 

 
Petrol fiyatları, ABD'deki yeni yönetimin büyük bir mali canlandırma paketi geçirebileceği 
beklentileriyle yükseldi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.6 artışla 56.25 dolara 
çıkarken, ABD hafif ham petrolü ise %0.7 artışla 53.35 dolara yükseldi. Uluslararası Enerji Ajansı'nın 
(IEA) ilk çeyrek için petrol talebi tahminini günlük 580,000 varil düşürmesinden sonra piyasalardaki 
kısa vadeli petrol talebi konusundaki endişeler devam etti. 
 

 
 
 



PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 GBP İngiltere TÜFE- Aylık % 0,1% -0,1% 

10:00 GBP İngiltere TÜFE- Yıllık % 0,6% 0,3% 

10:00 EURO Almanya ÜFE - Aylık % 0,1% 0,2% 

10:00 GBP İngiltere Üretici Çıktı Fiyatları-Aylık% - 0,2% 

13:00 EURO Euro Bölgesi TÜFE- Yıllık % -0,3% -0,3% 

13:00 EURO Euro Bölgesi TÜFE- Aylık % 0,3% -0,3% 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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